

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายปลายนา หมู่ที่ ๖ เชื่อม หมู่ที่ ๘ ตำบลขุนศรี อำเภไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี ๑ สายทาง ระยะทางไม่น้อยกว่า ๑.๕๐๐ กิโลเมตร							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชนบทนนทบุรี/กรมทางหลวงชนบท							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
1	1.1 งานลูกรังถม	ลบ.ม.	1,080.000	483.03	521,672.40	1.3367	645.66	697,319.49
2	1.2 งานขุดหรือชั้นทางเดิมแล้วบดทับใหม่	ตร.ม.	7,500.000	11.24	84,300.00	1.3367	15.02	112,683.81
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3	2.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	1,800.000	606.59	1,091,862.00	1.3367	810.82	1,459,491.93
4	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	450.000	484.98	218,241.00	1.3367	648.27	291,722.74
	3. งานผิวทาง							
5	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต, ตะแกรงเหล็ก หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	9,000.000	558.14	5,023,260.00	1.3367	746.06	6,714,591.64
6	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	36.000	363.85	13,098.60	1.3367	486.35	17,508.89
7	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	860.000	195.29	167,949.40	1.3367	261.04	224,497.96
8	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	1,500.000	50.87	76,305.00	1.3367	67.99	101,996.89
	4. งานตีเส้นจราจร							

นาย วรณิตย์ ชำนาญกุล

04 ธันวาคม 2567 11:22:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายปลายนา หมู่ที่ ๖ เชื่อม หมู่ที่ ๘ ตำบลขุนศรี อำเภอน้อย จังหวัดน่านบุรี ๑ สายทาง ระยะทางไม่น้อยกว่า ๑.๕๐๐ กิโลเมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชนบทน่านบุรี/กรมทางหลวงชนบท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1 เส้นจราจร เทอร์โมพลาสติก สีเหลือง	ตร.ม.	30.000	290.00	8,700.00	1.3367	387.64	11,629.29
10	4.2 เส้นจราจร เทอร์โมพลาสติก สีขาว	ตร.ม.	290.000	290.00	84,100.00	1.3367	387.64	112,416.47
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							15,320.00
รวมราคากลาง								9,759,179.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายปลายนา หมู่ที่ ๖ เชื่อม หมู่ที่ ๘ ตำบลขุนศรี อำเภอน้อย จังหวัดน่าน ๑ สายทาง ระยะทางไม่น้อยกว่า ๑.๕๐๐ กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชนบทน่าน/กรมทางหลวงชนบท
------------------------------------	------------------------------------

นริศ พองคำลี
(นริศ พองคำลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรณิตย์ ชำนาญกุล
(นายวรณิตย์ ชำนาญกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยวัฒน์ ตันต์ศรีสกุล
(ปิยวัฒน์ ตันต์ศรีสกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง